…

Tütünün Ģubulu dalı, dumanlı meselesi hakkında son sö-

zü merhum ġeyh'ül-Ġslâm Bahâî Efendi66 söylemiĢ ve tütünün

65 Ġslam‟da tasvir ve heykel meselesi ile ilgili geniĢ bilgi için bkz. Çam,

Nusret, Türk ve Ġslam Sanatları Tarihi Ders Notları, Erzurum, 1986, 5-11.
66 Bahâî Mehmed Efendi, (ö. 1064/ 1654) Osmanlı Ģeyhülislâmı ve Ģairlerin-

dendir. Kaynakların ittifakla bildirdiklerine göre keskin bir zekaya ve güç-
lü bir hafızaya sahipti. Çok iyi bir tahsil görmemesi ve ilmi konularda de-
rinleĢmemesine rağmen anlayıĢ ve kavrayıĢ gücü sayesinde hemen her
meselenin üstesinden kolaylıkla gelebilmiĢtir.